
SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO  A.S. 2020/2021  -  PIANO FERMATE

SCUOLA DELL'INFANZIA

FERMATA ORARIO BUS

Via Porto Pino 44 08:30 3

Via Porto Pino 39 08:32 3

Via Italia INIZIO 08:35 3

Is Domus 08:40 3

Via XXV Aprile 08:45 3

Via Carbonia 08:50 3

Via Della Musica 08:55 3

Via Silesu 09:00 3

Is Pillonis 09:05 3

Via Mazzini 09:10 3

Is Pigas 09:12 3

Via Italia FINE 09:15 3

 Is Palas 09:17 3

Is Cogottis 09:20 3

V. Giudicessa Vera 09:25 3

Via G. Adelasia 09:27 3

SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO

FERMATA ORARIO BUS

Is Pillonis 07:35 1

Is spigas 07:45 1

Via Roma 07:55 1



Via Italia FINE 08:00 1

Gutturu saidu 08:10 1

Is Palas 08:15 1

Vico dei Giudicati 08:20 1

FERMATA ORARIO BUS

Porto Pino 07:35 2

Is Pillonis 07:40 2

Su Baroni 07:50 2

Via Tingiosu 07:55 2

Via Silesu 08:00 2

Is Peis 08:05 2

Via Verdi 08:10 2

Is Faddas 08:15 2

Is Chillaus 08:20 2

FERMATA ORARIO BUS

Is Uccheddus 07:40 3

Via XXV Aprile 07:45 3

Via Pertini 07:50 3

Paniesu 07:55 3

Sa Carrubedda 08:00 3

Via Fontana 08:10 3

Is Domus 08:15 3

Via Italia INIZIO 08:20 3


